2023 年 5 月 15 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 う る る
代 表 者 名 代表取締役社長 星  知 也

（コード番号：3979 東証グロース）
問 合 せ 先 取締役 Co-CFO 近 藤  浩 計

（TEL. 03-6221-3069）

連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2022 年５月 13 日に公表(2022 年６月 24 日に一部訂正)いたしました 2023 年３月期の連結業績予想と本日

公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2023 年３月期連結業績予想数値と実績値との差異(2022 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日)

売上高 EBITDA 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（Ａ） 4,850 50 △50 △60 △90 △13.09
今回実績額（Ｂ） 4,862 105 8 5 △45 △6.58
増減額（Ｂ）－（Ａ） 12 55 58 65 45
増減率（％） 0.25 110 ‐ ‐ ‐
(ご参考) 前期連結実績
(2022 年 3 月期) 4,029 △164 △241 △251 △64 △9.37

２． 連結業績予想と実績との差異の理由

売上高は、計画通りに進捗し、予想数値通りの結果となりました。一方で費用面に関しましては、fondesk に

おけるオペレーター運用効率化による原価率改善のほか、コーポレート部門における効率的運営による費用

一部未消化等がございました。
その結果、EBITDA、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は、いずれも予想数値を

上回りました。

以上